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Pyrolyysilaitteiston ylläpito, kuljetukset, käyttö ja varastointi 1.10.2025-31.12.2026
   
  

 Kaustisen seutukunnan toteuttamalla HIILEKAS-investointihank-
keella on hankittu pyrolyysilaitteisto biohiilentuotannon de-
monstrointiin. Investointihankkeen rahoituspäätöksen mukaan 
tuensaajan on käytettävä investointeihin myönnetyn tuen kohteena 
olevaa omaisuutta hyväksytyn hankesuunnitelman mukaisessa 
käyttötarkoituksessa vähintään viiden (5) vuoden ajan hankkeen 
viimeisen maksamista koskevan päätöksen hyväksymispäivästä. 
HIILEKAS-investointihanke on päättynyt, ja hankkeen viimeinen 
maksamista koskeva päätös on tehty 8.11.2024. HIILEKAS-
hankkeessa ja HIILEKAS-investointihankkeissa aloitettua biohiilen 
kehittämistyötä jatketaan Kaustisen seutukunnan toteuttamassa 
HIILEKAS2-hankeessa. 
 
 HIILEKAS-hankkeen aikana pyrolyysilaitteiston ylläpidosta ja 
varastoinnista on vastannut Tmi J. Jyrkkä, joka valittiin tehtävään 
avoimen hankintamenettelyn perusteella toukokuussa 2024 
(kehittämisjohtajan päätös § 61/2024). Tmi J. Jyrkkä oli kyseisessä 
hankinnassa ainoa tarjouksen jättänyt toimija. Aiemman 
kokemuksen perusteella toimijalla on laitteiston käyttöön ja 
ylläpitoon soveltuva asiantuntemus sekä tarkoituksenmukaiset tilat 
laitteiston varastointiin. 
 
 HIILEKAS2-hankkeen projektipäällikkö on tiedustellut Tmi J. 
Jyrkän halukkuutta jatkaa pyrolyysilaitteiston ylläpitoa ja osallistua 
laitteiston käyttöön erikseen sovittavan aikataulun mukaisesti sekä 
pyytänyt tarjouksen palveluista. Tmi J. Jyrkän antama tarjous 
pyrolyysilaitteiston ylläpidosta ja siihen liittyvistä palveluista (hinnat 
alv 0 %):  
1. Laitteiston varastointi 120 €/kk (sisältää akkujen lataamisen)  
2. Laitteiston kuljetukset 0,65 €/km  
3. Laitteiston käyttäjän/kuljettajan tuntiveloitus 45 €/h.  

 
Toimivallan peruste Lestijärven kunnan hankintaohje, Seutuvaltuusto § 7/2023 
 
Päätös Hankitaan pyrolyysilaitteiston ylläpito-, kuljetus-, käyttö- ja 

varastointipalvelut ajalle 1.10.2025-31.12.2026 Tmi J. Jyrkältä 
tarjouksen mukaisesti: laitteiston varastointi 120 €/kk, laitteiston 
kuljetukset 0,65 €/km, laitteiston käyttäjän/kuljettajan tuntiveloitus 
45 €/h (hinnat alv 0 %). Kuljetuksista ja käytöstä sovitaan Jyrkän 
kanssa erikseen. 

  
 Palvelun hankinta on välttämätöntä sekä hankerahoituksen 

ehtojen että HIILEKAS2-hankkeen toteuttamisen kannalta. Tmi J. 
Jyrkällä on käytössään laitteiston säilytykseen soveltuvat tilat 
sekä osoitettu asiantuntemus pyrolyysilaitteiston ylläpitoon ja 
käyttöön.  
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 Hankinnan kustannukset katetaan Hankkeiden yleiskulut FL -

kustannuspaikalta 7600.  
 
 Palveluhankintasopimus syntyy osapuolten välillä erikseen 

allekirjoitettavalla sopimuksella, eikä tämä hankintapäätös 
itsessään sido hankintayksikköä tekemään 
palveluhankintasopimusta.  
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Lestijärven kunta 
Kaustisen seutukunnan seutuvaltuusto 
Lestintie 39 
69440 Lestijärvi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


